42.825.012/0001-03, com sede na Rua mundo Novo, n493 – Residencial Bourbon, na cidade 
de Cianorte - PR. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de "brinquedos” a serem 

distribuídos às crianças residentes no Município de Nova Santa Bárbara, durante a 

programação natalina. 

VALOR: R$ 26.333,00 (vinte e seis mil, trezentos e trinta e três reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, entrando em vigor logo após a assinatura, com 
término em 25/01/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de 
Empregos 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos.

[...]

empresa para recuperação de nascentes no município de Nova Santa 

Bárbara – PR. 

INÍCIO FASE DE LANCES: Dia 03/12/2025 ás 08h00min (6 horas de 

duração de disputa), horário de Brasília/DF. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: Sistema de Compras do Governo Federal 

(www.gov.br/compras) 

VALOR MÁXIMO R$ 29.615,00 (vinte e nove mil e seiscentos e quinze 

reais).  

Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos através do e-mail: 

licitacao@nsb.pr.gov.br e WhatsApp: (43) 3266-8114.  

Nova Santa Bárbara, 26/11/2025. 

Claudemir Valério 

Prefeito Municip 

com o Art. 24, e 25 da Lei Municipal nº.